omninm a nobis slalnlorum el disposi- eregaiio bis m
men^e liabea-

lorum plenam execulioncm el inlegrumiur.

adimplenicnluni, camdcni Congregalio-

neiii praclaloruiii alioninique ut supra

a nobis nominalorum ci depulalorum

scdnlo incumbere el invigilare iubemus.

Quam Congregalionem bis in mense su-

perius liaberi mandavimus nt crebiori-

bus congressibus meliiis celeriusque lam

regimini oecononiico annonae quam

politico agrariae artis consulalnr in

ulriiisque beneficium et increraenlum,

audiendo, si qui fieni, mercalorum pi-

storumque recursus, iisque opporlunis

delerminalionibus providendo, mercatu-

ram, vendilionem el pretium Irilici, tam

Agri Romani et dislriclus eius, quam

lolius nostri dominii, curando el mode-

rando, ac demum super observantià

omnium el singulorum in hoc nostro

motuproprio conlentorum ac praece-

ptonim solerler invigilando alque insi-

stendo.

8 12. Praecipiinus eliam Congrega- Facouat»»

lioni et depulalis praediclis, el eorum'--»'"''-'|j'n'">-^«'_

sinculis, ut praesenles nostras lilleras, qi»""' pr»edi-
o ^ r cloruro.

inque eis contenta quaecurnque, obser-

vent el exequanlur, ac firmiler el invio-

labiliter execulioni mandari et obser-

vari faciant ab universis et singulis per-

sonis lam ecclesiaslicis, saecularibus et

rcgularibus
,
quam laicis, cuiuscumque

slatu.':, gradus, ordinis et condilionis

existanl, danles nos eidem Congregalioni

in praemissis el circa ea plenam et

omnimodam atque eam quam nos ipsi
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habemiis facullatem et polestalem de-

clarandi el decidendi qnidqiiid in prae-

senli noslro molnpioprio opus esse vi-

debiliir , necnon quaecumqiic edicla scu

Laiiniiiicnla , etiam poenalia, qiiae ' prò

praemissoi'iim observalione el oxeciUio-

ne necessaria el oppoiluna fuerinl, fa-

ciendi el piiblicandi.

(:i..uuia8 S 13. Haec omnia fieri el servavi sla-

Inimiis, non obslanlibiis qiiibnscumqiie

constiliilionibiis et ordinationibns apo-

stolicis, etiam speciali noia dignis, buie

noslrae constiUilioni qiiomodolibel for-

lasse adversanlibus, eàqiie praeserlim,

qualenns opus sii, quam felicis recor-

dalionis Pius IV anlecessor vulgavil De

registrandis , ilaiit praesenles lillerae

noslrae absqiii> aliA in Camera nostra

admissione el rcgislralione vabdae sint

suumqiie sorlianlur efrectum, non ob-

slanlibiis qjioqiie Urbis, civilalum, ter-

rariim, oppiduriim, villariimet iocorum

qiioriimcumqne, inramenlo, confirmalio-

no apostolica, et quavis alia flrmitate

roboralis, staliilis, consuetiidinibiis, re-

formationibus, decrelis, privilegiis quo-

que, induilis el lilleris apostolicis, com-

munitalibus, universilatibiis, baronibus,

aliisque praediclis, et quibusvis a Sede

Aposlolicà vel a nobis forsan concessis,

ac etiam confirmalis, approbatis et re-

novatis, quae eis, quoad praemissa, volu-

mus non suffragari, elianisi talia essenl

quae sub generali expressione non ve-

nirenl, sed de illis specialis et individua

menilo babenda forel, in genere vel in

specie, el sub quibuscumque lenoribus

et formis, et cum quibusvis etiam de-

rogaloriarum derogatoriis, aliisque effi-

cacioribus el insolilis clausulis, ac irri-

taniibus el aliis decrelis, in conlrarium

pracmissorum, quae praesentibus quo-

modolibet obslare possenl;' eliamsi de

1 Vocem quae nos addimus (n. t.ì.

2 Siiptile quibus otnnibus et singulis (n.T.).
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illis eornnujue lotis lenoribus, specialis

el exjtressa ac individua, ac de verbo

ad vcrbuui, non auLem per clausnbK

gencraies idem importantes, rnenlio seu

quaevis alia evpressio babenda ani alia

exquisila forma ad boc servanda foret,

eoruin lenores pto piene et sufficienler

praesentibus expressis el lolaliler inser-

li§ babentes, illis alias in suo robore

permansuris, liac vice dumlaxal, specia-

lim et expresse derogamus ; ceterisquc

con trarli s quibuscumque.

§ 14. Volumus eliaui solam pracsen- s„ia signaiu-

Uum signaluram nostrani suuicere, eliam

absque data el registratura; regulà qiia-

cumque contraria pariter non obstanle.

S 15. Insuper bae noslrae littnrac in ri.ies uan-

quavis lorma expediri possinl cum clau-

sulis opportunis; earumdemque litlera-

rum Iransumplis et typis impressis, manu
unius Camerae noslrae Aposlolicae no-

tari! subscriptis, el sigillo alicuius ex

Congregalione praedictà obsignatis, in

iudicio el extra piene fides adbibealur.

Datum Rornae, apud S. Mariani Maio-

rem, idibus oclobris mdccxxv, pontifi-

calus nostri anno ii.

Dal. die 15 oclobris 1"25, poiUif. anno ii.

XCVII.

Publicalur Concilium Romanum '.

Benedictus Papa XIIT,

Venerabilibus fratribus dilectisque filiis ,

archiepìscopìs , epìscopis et abbatibus
,

ceterisque qui Concilio nostro Romano,
nuper a nobis coacto et Dei gratià sole-

mniter absoluto, interfuerunt, vel inte-

resse debuerant, salulem et apostolicam

benedictionem.

S 1. Quatuor cum supra centum Ro- dnciiiì ko-
" ' mani acla in

mani nostri Concilii decreta sub duobiis i"'''niiroiiii8»o